公印省略

                                    ６ 中 高 連 第 ４ 号

                                    令和６年４月２４日

 関係学校長 殿

                       第１１学区中学生進路相談事業実行委員長

                       （ 福 岡 県 立 田 川 高 等 学 校 長 ）

令和６年度第１１学区中学生進路相談事業 参加申込調査について（依頼）

 第１１学区中学生進路相談事業につきましては御理解・御協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて、標記事業の生徒・保護者向け案内を別紙のとおり作成いたしました。

 つきましては、校務御多用の折、恐縮に存じますが、貴校にて参加者を集約していただき、別紙集

約用紙（Excel ファイル／田川高等学校ホームページからダウンロード可能）にて、下記のとおり御回

答くださいますようお願いいたします。

 なお、貴校内での集約におきましては、別添の参加申込書をご利用いただいても結構です。

記

１ 送 信 先   福岡県立田川高等学校

         ・電子メールでの送信 info@tagawa.fku.ed.jp

         ・ファクシミリでの送信 ０９４７‐４６‐０７２６

２ 送信期限   第１回分：令和６年５月２１日（火）

         第２回分：令和６年６月 ７日（金）

                                    令和６年４月２４日

【本件担当】

福岡県立田川高等学校

教頭  古賀 大海

 電話 ０９４７‐４４‐１１３１

mailto:info@tagawa.fku.ed.jp